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Keskkonnaamet avaldab teadaande välisõhu kaitse seaduse (VÕKS) § 78 lõike 1 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et on valminud Saare Vallavara (registrikood: 75027844) (aadress Jõgeva
maakond, Saare vald, Kääpa küla) välisõhu saasteloa nr L.ÕV.JÕ-156941 muutmise otsuse ja loa
eelnõu. Ettevõtte käitis asub Jõgeva maakonnas Saare vallas Kääpa külas Sooja (katastritunnus
71302:002:0043) kinnistul. 

Saare Vallavara viis loa andja nõudmisel läbi käitise inventuuri ning tulemused näitasid, et ettevõtte
välisõhu saasteluba vajas muutmist. Saare Vallavara põhitegevusala on muu kinnisvarahaldus või
haldusega seotud tegevused, kõrvaltegevusalaks on auru ja konditsioneeritud õhuga varustamine.
Kääpa katlamajas on kasutusel restkoldega veekatel Orions 2H2M, mille võimsus on 1,0 MW. Kütusena
kasutatakse peamiselt halupuitu, mille aastane kulu on olenevalt kütteväärtusest 900-1200 tonni.
Kasutatava halupuitu alumine kütteväärtus võib varieeruda 9-12 MJ/kg vahemikus. Suitsugaasid
suunatakse 14 meetri kõrgusesse teraskorstnasse, mille suudme läbimõõt on 0,35 meetrit. Korsten on
varustatud multitsükloniga MC-6K, mille puhastusefektiivsus on 95%, püüdeseadet kontrollitakse
vastavalt vajadusele, kuid mitte vähem, kui üks kord aastas. Olulisemad välisõhku eralduvad
saasteainete aastased heitkogused tonnides on järgnevad: lämmastikdioksiid 1,080, süsinikoksiid
10,800, tahked osakesed, summaarsed 2,592 ja lenduvad orgaanilised ühendid 0,518. Ettevõtte kinnistu
paikneb 100% tootmismaal. Käitise tootmisterritooriumi ümbritsevate maaüksuste sihtotstarve on põhja
ja lõuna suunal elamumaa, kinnistust lõunas paiknevad ka jätkuvalt riigiomandis olevad maad. Ida ja
lääne suunal asuvate maade sihtotstarve on üldkasutatav maa. Lähim elamu paikneb saasteallikast
ligikaudu 25 m kaugusel lõunas. Saare Vallavara kinnistu ei asu kaitse ega hoiualal, Natura 2000 linnu-
ega loodusalal. Kaitstavad loodusobjektid territooriumil ja saasteallika mõjualas puuduvad. 

Eelnõu kohaselt on muudetava välisõhu saasteloa nr L.ÕV.JÕ-156941 kehtivusaeg tähtajatu.

Eelnõu, loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega saab tutvuda Keskkonnaameti Jõgeva-
Tartu regiooni Tartu kontoris (Aleksandri 14, 51004 Tartu tel 730 2240, e-post tartu@keskkonnaamet.ee)
ja Keskkonnaameti avalikus dokumendiregistris http://www.keskkonnaamet.ee/sadr/.

Ettepankuid ja vastuväiteid saab esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressil
tartu@keskkonnaamet.ee või postiaadressil Tartu maakond, Tartu linn, Aleksandri tn 14 kahe nädala
jooksul alates teate ilmumisest ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.
Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata.
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